REPUBLIKA E SHQIPERISE

M\ @f J” UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
- BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.-0( prot. Elbasan, me 09.03.2022

VENDIM
Nr /2 dat&¢ 09.03.2022

“PiER

MIRATIMIN E PAGAVE TE PRAPAMBETURA Nii EKZEKUTIMIN E VENDIMEVE
GJYQESORE”

Né zbatim té& ligjit nr. 80/2015 dat&é 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé, ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “ Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€”; ligjit nr. 115/2021 “Pér buxhetin e vitit
20227, Kodin e Punés né Republikén e Shqipérisé, i ndryshuar, VKM nr. 748 daté 11.06.2009 “Pér
trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve t&€ personelit akademik té institucioneve publike t&
arsimit t& larté”, i ndryshuar, Vendimi nr. 1172, daté 22.10.2021 i Gjykatés sé rrethit Gjyqgésor, Elbasan
“Pushimin e procedimit penal nr. 1874 tévitit 2019 pér veprén penale ‘Ngacmim seksual’”, marré formé té
preré me daté 28.12.2021, si dhe akte t& tjera ligjore e n/ligjore dalé né zbatim, Bordi i Administrimit né
mbledhjen Tij t€ datés 09.03.2022

VENDOSI:

1. Kryerjen e procedurave financiare pér dhénien e pagés dhe pagesén e kontributit t€ sigurimeve
shogérore e shéndetésore, me fondet e detajuara né buxhetin e vitit 2022, né zbatim t& vendimeve
Gjygésore té Dr. Denis Himgi sipas tabelés bashkélidhur.

2. Pagesén e detyrimeve tatimore qé gjenerohen né sistemin tatimor, si rezultat i deklarimit t€ vonuar
té tyre.

3. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I BORDIT
ARDIAN DURMISHI

Adresa: Rruga “Ismail Zyma” Elbasan, Tel & fax: +355 542 52593, Web: www.uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

BORDI I ADMINISTRIMIT
Dr. Denis Himgi
Sigurime Sigurime Sigurime Sigurime
. Paga Paga pér shogérore shéndet shéndet shogérore Tatime
Penudharepunts Gj ithgésej koftrill))ut pune?narres punemarr punedhén pun(:édhén Gjithsej Meta
9.5% es 1,7% 1,7% 15%

18 - 30 Shtator 2019 43,508 43,508 4,133 740 740 6,526 5,656 32,979
01 - 31 Tetor 2019 95,718 95,718 9,093 1,627 1,627 14,358 8,543 76,454
01 - 30 Neéntor 2019 95,718 95,718 9,093 1,627 1,627 14,358 8,543 76,454
01 - 31 Dhjetor 2019 95,718 95,718 9,093 1,627 1,627 14,358 8,543 76,454
01 - 31 Janar 2020 96,170 96,170 9,136 1,635 1,635 14,425 8,602 76,796
01 - 28 Shkurt 2020 96,170 96,170 9,136 1,635 1,635 14,425 8,602 76,796
01 - 31 Mars 2020 96,170 96,170 9,136 1,635 1,635 14,425 8,602 76,796 |
01 - 30 Prill 2020 96,170 96,170 9,136 1,635 1,635 14,425 8,602 76,796
01 - 31 Maj 2020 96,170 96,170 9,136 1,635 1,635 14,425 8,602 76,796
01 - 30 Qershor 2020 96,170 96,170 9,136 1,635 1,635 14,425 8,602 76,796
01 - 31 Korrik 2020 96,170 96,170 9,136 1,635 1,635 14,425 8,602 76,796
01 - 31 Gusht 2020 96,170 96,170 9,136 1,635 1,635 14,425 8,602 76,796
01 - 30 Shtator 2020 96,170 96,170 9,136 1,635 1,635 14,425 8,602 76,796
01 - 31 Tetor 2020 96,170 96,170 9,136 1,635 1,635 14,425 8,602 76,796
01 - 30 Néntor 2020 96,170 96,170 9,136 1,635 1,635 14,425 8,602 76,796
01 - 31 Dhjetor 2020 96,170 96,170 9,136 1,635 1,635 14,425 8,602 76,796
01 - 31 Janar 2021 96,621 96,621 9.179 1,643 1,643 14,493 8,661 77,139
01 - 28 Shkurt 2021 96,621 96,621 9,179 1,643 1,643 14,493 8,661 77,139
01 - 31 Mars 2021 96,621 96,621 9,179 1,643 1,643 14,493 8,661 77,139
01 - 30 Prill 2021 96,621 96,621 9,179 1,643 1,643 14,493 8,661 77,139
01 - 31 Maj 2021 96,621 96,621 9,179 1,643 1,643 14,493 8,661 77,139
01 - 30 Qershor 2021 96,621 96,621 9,179 1,643 1,643 14,493 8,661 77,139
01 - 31 Korrik 2021 96,621 96,621 9,179 1,643 1,643 14,493 8,661 77,139
01 - 31 Gusht 2021 96,621 96,621 9,179 1,643 1,643 14,493 8,661 77,139
01 - 30 Shtator 2021 96,621 96,621 9,179 1,643 1,643 14,493 8,661 77,139
01 - 31 Tetor 2021 96,621 96,621 9,179 1,643 1,643 14,493 8,661 77,139
01 - 30 Neéntor 2021 96,621 96,621 9,179 1,643 1,643 14,493 8,661 77,139
01 - 31 Dhjetor 2021 96,621 96,621 9,179 1,643 1,643 14,493 8,661 77,139
Totali 2,644,148 2,644,148 251,194 44951 44,951 396,622 238439 | 2,109,564
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